
Soňa S. (Sonastar) ID 361851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za navštívení mého alba!

  Pokud máte dotaz na přeměření nebo cokoli jiného, neváhejte a kontaktujte mě.

  OBJEDNÁVKY
  Na Vaše objednávky, rezervace a maily odpovídám pokud možno ihned, nejpozději však do 48 hodin.
  U objednávky prosím uvádějte adresu.

  REZERVACE
  Zboží rezervuji maximálně 24 hodin, poté nabízím znovu do prodeje (pokud se neozvete).
  Pokud potřebujete delší čas na rozmyšlenou, stačí požádat o delší rezervaci.

  PLATBA
  Platbu za zboží prosím plaťte převodem na účet číslo 804944103/0800 + poštovné.
  Do poznámky pro příjemce uveďte Vaše jméno, nebo nick na MMB.
  Pokud potřebujete na platbu delší čas, není problém, stačí se domluvit.

  ODESLÁNÍ
  Zboží se snažím odeslat max. do 2 pracovních dnů po připsání peněz na účet (kontroluji každý den).
  O odeslání balíčku Vás budu informovat mailem.

  Balíček odesílám doporučeně. Pokud chcete, zašlu Vám ho obyčejně, ovšem pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO. Pokud
Vám balíček nedorazí, nenesu za něj žádnou zodpovědnost! (I když pravděpodobnost ztráty není velká, záleží jen na Vás.)
  Na dobírku nezasílám.

  POŠTOVNÉ
  Poštovné účtuji dle aktuálního ceníku České pošty platného od 1. dubna 2011.
  V případě koupě více věciček najednou se může změnit cena poštovného dle váhy a rozměrů zásilky.
  Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE
  Berte, prosím, na vědomí, že většina nabízeného zboží je použité (pokud není jinak uvedeno). Pokud byste chtěli zboží vrátit,
můžete tak učinit do 14 dnů. Peníze Vám pošlu zpět, pouze ale částku za zboží, BEZ POŠTOVNÉHO!

  POZNÁMKA
  Prosím o zaslání zprávy, zda balíček dorazil v pořádku.

  Děkuji a přeji příjemný nákup... :-)
  Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

